
          PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
          ESTADO DO PARANÁ

           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Ref.: Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2013

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico
proferido pela Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                A celebração do Termo Aditivo do Contrato firmado com
D´MARTINS COMÉRCIO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO URBANA LTDA -
ME,  conforme  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  039/2013  –  PMM,   que  prevê  a
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE
OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO,  no valor de R$97.886,81 (noventa e
sete mil, oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta e um centavos) .

                                          Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 16 de
janeiro de 2014.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

R.  Pas to r  E l i as  Ab rahão ,  22  –  Cen t ro  –  Ma t i nhos  Pa raná  -  B ras i l
Fone  (41 )  3971 -6012  Fax  (41 )  3971 -6013

l i c i tacao@mat inhos .pr .gov.br


	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA


